
 

 
 
 
 
Jihočeské nemocnice, a. s. 
B. Němcové 585/54 
370 01 České Budějovice 

 
 
 
 
 
www.jihnem.cz 
Tel.: 387 872 981 

 
 
 
 
 
IČ: 26093804 
DIČ: CZ699005400 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6 

ze dne 20. 12. 2023 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

„DODÁVKA CENTRÁLNÍCH ŽILNÍCH KATÉTRŮ PRO JIHOČESKÉ NEMOCNICE“ 
 

část 4: Centrální žilní katétry pro dospělé s antimikrobiální ochranou a 

ventilovou jehlou 

 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupení:  Mgr. Petr Studenovský, předseda představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA, člen představenstva 

IČ:   260 93 804 

 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení pod evidenčním číslem zakázky Z2023-

051971, které bylo dne 13. 11. 2023 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o zvážení zvýšení předpokládané hodnoty veřejné zakázky pro část 4, neboť aktuální 

hodnota je zacílena spíše na CVC s vnější antimikrobiální úpravou (nikoli vnější a vnitřní 

antimikrobiální úpravou), a to o 15 %. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Po zvážení, se zadavatel rozhodl navýšit předpokládanou hodnotu pro část 4: Centrální žilní 

katétry pro dospělé s antimikrobiální ochranou a ventilovou jehlou z 5 758 980,- Kč bez DPH na 

částku 6 277 290,- Kč bez DPH. Celková předpokládaná hodnota za všechny části se nyní 

upravuje na 14 535 870,- Kč bez DPH. Zadavatel upozorňuje, že předpokládaná hodnota v Kč 

bez DPH je zároveň cenou maximálně přípustnou a nepřekročitelnou. Překročení maximálně 

přípustné nabídkové ceny je důvodem k vyloučení nabídky účastníka z další účasti v zadávacím 

řízení. Zadavatel upravil Zadávací dokumentaci v bodě 5.2. Předpokládaná hodnota. 

 

 

http://www.jihnem.cz/


 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Vzhledem k výše uvedeným změnám zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek u části 4 a 

to ze dne 27.12.2023 na 02.01.2024, čas a způsob podání nabídek je nezměněn. 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 20. 12. 2023 

 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek 

 
 
Příloha 
Zadávací dokumentace úprava 20122023 


